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AADB771022A3A AADB771022MTSLZR05 ALVARADO DIAZ BRENDA VERENICE 11304078579E278106.0280430 11304 07 85 79   E2781 06.0 280430 202316 202324   28DTV0225I

AADB771022A3A AADB771022MTSLZR05 ALVARADO DIAZ BRENDA VERENICE 11304078579E278106.0280464 11304 07 85 79   E2781 06.0 280464 202316 202324   28DTV0225I

AADR760419521 AADR760419MTSVVS06 AVALOS DAVILA ROSA ELIA 11304072812E028100.0288189 11304 07 28 12   E0281 00.0 288189 202309 202320   28DPR0942T

AAGC8304057I5 AAGC830405HTSMRH01 AMAYA GARCIA CUAUHTEMOC 11304074828E046520.0280113 11304 07 48 28   E0465 20.0 280113 202301 202324   28ADG0085S

AALJ8401191Y7 AALJ840119HTSRRL08 ARAGUZ LOREDO JOEL ELIUD 11304078512E028100.0282944 11304 07 85 12   E0281 00.0 282944 202307 202324   28DPR1445B

AALL721111TV0 AALL721111MTSLRL03 ALVAREZ LARA LILIANA 11304078537E046510.0280439 11304 07 85 37   E0465 10.0 280439 202301 202324   28ADG0020I

AAMN770901JA3 AAMN770901MTSLZD08 ALANIS MEZQUITIC NADIA ELIZABETH 11304078521E018100.0282285 11304 07 85 21   E0181 00.0 282285 202309 202320   28DJN0740G

AAMS670313NF8 AAMS670313HTSLNR07 ALVAREZ MONTALVO SERGIO YORICK 11304078513E036301.0280942 11304 07 85 13   E0363 01.0 280942 202301 202324   28ADG0020I

AAMS670313NF8 AAMS670313HTSLNR07 ALVAREZ MONTALVO SERGIO YORICK 11304072813A0180300.0300258 11304 07 28 13  A01803 00.0 300258 202301 202324   28ADG0020I

AAMS871221JJ7 AAMS871221MTSLNL07 ALBA MANZANO SILVIA 11304078537E046515.0280052 11304 07 85 37   E0465 15.0 280052 202301 202324   28DML0005G

AEHL700617N14 AEHL700617MTSLRC05 ALDRETE HERNANDEZ MARIA LUCINA 11304078513E036325.0280427 11304 07 85 13   E0363 25.0 280427 202309 202320   28DES0056Y

AEHL700617N14 AEHL700617MTSLRC05 ALDRETE HERNANDEZ MARIA LUCINA 11304071354E036316.0003490 11304 07 13 54   E0363 16.0 003490 202309 202320   28DES0056Y

AEHL700617N14 AEHL700617MTSLRC05 ALDRETE HERNANDEZ MARIA LUCINA 11304078513E036301.0284179 11304 07 85 13   E0363 01.0 284179 202309 202320   28DES0056Y

AEPA8208129R8 AEPA820812HTSCNL07 ACEVEDO  PINEDA ALBERTO OSMIN 11304072803A0180300.0200208 11304 07 28 03  A01803 00.0 200208 202311 202322   28DST0017O

AICK9404202EA AICK940420MTSVHL09 AVILA CHAVARRIA KEILA ABIGAIL 11304078513E036325.0280381 11304 07 85 13   E0363 25.0 280381 202303 202313   28DES0116W

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046306.0280798 11304 07 48 28   E0463 06.0 280798 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046302.0283973 11304 07 48 28   E0463 02.0 283973 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0281658 11304 07 48 28   E0463 03.0 281658 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0281980 11304 07 48 28   E0463 03.0 281980 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0282179 11304 07 48 28   E0463 03.0 282179 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0480235 11304 07 48 28   E0463 03.0 480235 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0481454 11304 07 48 28   E0463 03.0 481454 202309 202320   28DST0064Z

AOCJ710814D98 AOCJ710814HTSLSN03 ALONSO CASTRO JUAN 11304074828E046303.0282429 11304 07 48 28   E0463 03.0 282429 202309 202320   28DST0064Z

AOVM800706J29 AOVM800706MTSCLR02 ACOSTA VALLEJO MARITZA AZENETH 11304078521E018100.0282672 11304 07 85 21   E0181 00.0 282672 202303 202314   28DJN1029Y

AUBP9103223X4 AUBP910322MTSRRL02 ARGUELLO BERNAL PAULA 11304078537E046508.0280120 11304 07 85 37   E0465 08.0 280120 202303 202314   28DML0033C

AUMR840605PI0 AUMR840605HTSGRL01 AGUILERA MORALES RAUL LEONCIO 11304078513E036302.0283664 11304 07 85 13   E0363 02.0 283664 202303 202314   28ADG0013Z

AUMR840605PI0 AUMR840605HTSGRL01 AGUILERA MORALES RAUL LEONCIO 11304078513E036302.0283665 11304 07 85 13   E0363 02.0 283665 202303 202314   28ADG0013Z

AUMR840605PI0 AUMR840605HTSGRL01 AGUILERA MORALES RAUL LEONCIO 11304078513E036302.0283666 11304 07 85 13   E0363 02.0 283666 202303 202314   28ADG0013Z

AUMR840605PI0 AUMR840605HTSGRL01 AGUILERA MORALES RAUL LEONCIO 11304078513E036302.0283667 11304 07 85 13   E0363 02.0 283667 202303 202314   28ADG0013Z

AUMR840605PI0 AUMR840605HTSGRL01 AGUILERA MORALES RAUL LEONCIO 11304078513E036302.0283668 11304 07 85 13   E0363 02.0 283668 202303 202314   28ADG0013Z

BAHJ900830LZ5 BAHJ900830MTSRNN00 BARRERA HINOJOSA JOANNA 11304078521E018100.0282591 11304 07 85 21   E0181 00.0 282591 202301 202324   28DDI0008I

BAMY871101NM9 BAMY871101MTSRLN07 BARRIOS MELENDEZ YUNUEN DEL ROSARIO 11304078554E018100.0280117 11304 07 85 54   E0181 00.0 280117 202316 202324   28EDI0001O

BANC7909082V8 BANC790908HTSNVR01 BANDA NAVA CARLOS BENJAMIN 11304078512E022100.0000610 11304 07 85 12   E0221 00.0 000610 202309 202315   28DPR1829G

BASX740225JY2 BASX740225MTSTGC01 BAUTISTA SEGURA XOCHITL HAIDE 11304078537E046502.0280192 11304 07 85 37   E0465 02.0 280192 202302 202324   28ADG0025D

BASX740225JY2 BASX740225MTSTGC01 BAUTISTA SEGURA XOCHITL HAIDE 11304078513E036503.0281394 11304 07 85 13   E0365 03.0 281394 202302 202324   28ADG0183T

BASX740225JY2 BASX740225MTSTGC01 BAUTISTA SEGURA XOCHITL HAIDE 11304078537E046501.0280198 11304 07 85 37   E0465 01.0 280198 202302 202324   28ADG0183T

BEJG740401VE8 BEJG740401MTSCML06 BECERRA JIMENEZ GLORIA 11304078521E012100.0280353 11304 07 85 21   E0121 00.0 280353 202310 202321   28DJN0079Z

BEMV760823IL5 BEMV760823HTSLDC08 BELTRAN MEIDA JOSE VICTOR 11304078513E036520.0280036 11304 07 85 13   E0365 20.0 280036 202301 202324   28ADG0166C

BESM9205184W8 BESM920518MTSRNN00 BERRIOS SANCHEZ MONICA STEFANY 11304071251E028100.0116135 11304 07 12 51   E0281 00.0 116135 202302 202313   28DPR1414I

BIMP830306CF2 BIMP830306MTSRRR00 BRIONES MIRELES PERLA PATRICIA 11304078521E018100.0282197 11304 07 85 21   E0181 00.0 282197 202310 202321   28DJN0879R

BOHC631229GQ6 BOHC631229HTSLRS03 BOLAÑOS HERNANDEZ CESAR 11304078512E022100.0280014 11304 07 85 12   E0221 00.0 280014 202315 202324   28DPR2174G

BOHC631229GQ6 BOHC631229HTSLRS03 BOLAÑOS HERNANDEZ CESAR 11304078512E028100.0282411 11304 07 85 12   E0281 00.0 282411 202315 202324   28DPR2175F

BURA930406JJ6 BURA930406MTSCDR08 BUCIO RODRIGUEZ ARYEI 11304078554E018306.0280015 11304 07 85 54   E0183 06.0 280015 202313 202324   28DDI0019O

BURL810303BL3 BURL810303HTSCDS08 BUCIO RODRIGUEZ LUIS ARMANDO 11304071353E240109.0000028 11304 07 13 53   E2401 09.0 000028 202301 202324   28DES0015Y

CACM741117DD2 CACM741117MTSRSR06 CARDONA CASTILLO MARA CLEMENTINA 11304078513E036302.0284536 11304 07 85 13   E0363 02.0 284536 202301 202324   28DES0084U

CACS671218IS3 CACS671218HTSSRR05 CASTRO CRUZ SERGIO 11304078512E022100.0000435 11304 07 85 12   E0221 00.0 000435 202309 202320   28DPR2370I

CACS671218IS3 CACS671218HTSSRR05 CASTRO CRUZ SERGIO 11304072812E028100.0287524 11304 07 28 12   E0281 00.0 287524 202309 202320   28DPR2515N

CAEL8711031W7 CAEL871103HTSHSS04 CHAVEZ ESQUIVEL LUIS CARLOS 11304078513E036310.0280718 11304 07 85 13   E0363 10.0 280718 202301 202324   28DES0076L

CAFT8905209ZA CAFT890520MTSNLN02 CANTU FLORES TANIA SARAI 11304072806A0180300.0300853 11304 07 28 06  A01803 00.0 300853 202310 202321   28DES0067D

CAGB940329KR3 CAGB940329MTSMNR05 CAMARGO GONZALEZ BRIANDA ANAHI 11304078512E028100.0284432 11304 07 85 12   E0281 00.0 284432 202301 202314   28DPR0276Q

CAGB940329KR3 CAGB940329MTSMNR05 CAMARGO GONZALEZ BRIANDA ANAHI 11304078512E028100.0284432 11304 07 85 12   E0281 00.0 284432 202315 202324   28DPR0276Q
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CAGV811112169 CAGV811112HTSSRL02 CASTELLANOS GARCIA VLADIMIR 11304074828E046520.0280112 11304 07 48 28   E0465 20.0 280112 202304 202324   28DST0063Z

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E036303.0000483 11304 07 85 13   E0363 03.0 000483 202309 202320   28DES0006Q

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E036301.0280821 11304 07 85 13   E0363 01.0 280821 202309 202320   28DES0006Q

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E036303.0000132 11304 07 85 13   E0363 03.0 000132 202309 202320   28DES0006Q

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E037102.0000026 11304 07 85 13   E0371 02.0 000026 202309 202320   28DES0006Q

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E036319.0281206 11304 07 85 13   E0363 19.0 281206 202309 202320   28DES0006Q

CAHI751113S30 CAHI751113MTSSRR08 CASTRO HERNANDEZ IRMA TERESA 11304078513E036307.0280599 11304 07 85 13   E0363 07.0 280599 202309 202320   28DES0006Q

CAHL730906B33 CAHL730906HTSVRS08 CAVAZOS HERNANDEZ LUIS ALBERTO 11304074828E046512.0280325 11304 07 48 28   E0465 12.0 280325 202305 202316   28DST0010V

CALF820703RS5 CALF820703MTSNRL01 CANTU LARA FLOR JANETH 11304078521E018100.0282907 11304 07 85 21   E0181 00.0 282907 202309 202320   28DJN0211Q

CAMJ8405182T1 CAMJ840518HTSRTN07 CARRILLO MATA JUAN FRANCISCO 11304078579E278130.0280549 11304 07 85 79   E2781 30.0 280549 202301 202324   28DTV0140B

CAML850306E86 CAML850306HTSSRS09 CASTRO MIRELES LUIS GABRIEL 11304072813A0180500.0200011 11304 07 28 13  A01805 00.0 200011 202301 202324   28ADG0039G

CAPL780211IH4 CAPL780211MTSSSC03 CASTILLO PASTOR LUCIA AIME 11304079080E921300.0000115 11304 07 90 80   E9213 00.0 000115 202301 202324   28ADG0109L

CAPP710920IQ2 CAPP710920MTSSRT01 CASTILLO PRADO PATRICIA 11304072812E028100.0280133 11304 07 28 12   E0281 00.0 280133 202309 202320   28DPR1755F

CARG681214QPA CARG681214HTSSYR09 CASTILLO REYES GERARDO 11304078512E028100.0281996 11304 07 85 12   E0281 00.0 281996 202309 202320   28DPR0433Q

CARL660801NM6 CARL660801HTSHSS04 CHARLES DE LA ROSA JOSE LUIS 11304072812E028100.0282404 11304 07 28 12   E0281 00.0 282404 202310 202321   28DPR0365J

CARM8008298FA CARM800829MTSHDR04 CHAVEZ RODRIGUEZ MIREYDA 11304078512E158700.0280037 11304 07 85 12   E1587 00.0 280037 202313 202316   28DPR1683C

CASA651022CQ9 CASA651022MTSRTR07 CARRILLO SOTO ARMANDA 11304078512E022100.0000454 11304 07 85 12   E0221 00.0 000454 202309 202320   28DPR2339Z

CASM621130UN4 CASM621130HTSHLR04 CHAPA SALINAS MARTIN EDUARDO 11304078513E036325.0280274 11304 07 85 13   E0363 25.0 280274 202301 202324   28ADG0123E

CASR810412AT7 CASR810412MTSMLY04 CAMPUZANO SALINAS REYNA GUADALUPE 11304072812E028100.0286157 11304 07 28 12   E0281 00.0 286157 202301 202324   28DPR2576A

CAVD811205NC9 CAVD811205MTSVLN00 CAVAZOS VELEZ DIANA LAURA 11304071285E028100.0280217 11304 07 12 85   E0281 00.0 280217 202301 202324   28DPR0456A

CEAS910504TT3 CEAS910504MTSRRM03 CRESPO ARANDA SAMANTHA 11304074828E046508.0280510 11304 07 48 28   E0465 08.0 280510 202301 202324   28DST0013S

CEAS910504TT3 CEAS910504MTSRRM03 CRESPO ARANDA SAMANTHA 11304074828E046302.0286024 11304 07 48 28   E0463 02.0 286024 202301 202324   28DST0013S

CEAS910504TT3 CEAS910504MTSRRM03 CRESPO ARANDA SAMANTHA 11304074828E046303.0481131 11304 07 48 28   E0463 03.0 481131 202301 202324   28DST0013S

CEAS910504TT3 CEAS910504MTSRRM03 CRESPO ARANDA SAMANTHA 11304074828E046302.0284975 11304 07 48 28   E0463 02.0 284975 202301 202324   28DST0013S

CEHE750802KK3 CEHE750802MTSRRM07 CERVANTES HERRERA EMMA DELIA 11304071354E036106.0000713 11304 07 13 54   E0361 06.0 000713 202317 202324   28DES0030Q

CEHE750802KK3 CEHE750802MTSRRM07 CERVANTES HERRERA EMMA DELIA 11304078513E036306.0000069 11304 07 85 13   E0363 06.0 000069 202317 202324   28DES0030Q

CEHE750802KK3 CEHE750802MTSRRM07 CERVANTES HERRERA EMMA DELIA 11304078513E036304.0000212 11304 07 85 13   E0363 04.0 000212 202317 202324   28DES0030Q

CEHE750802KK3 CEHE750802MTSRRM07 CERVANTES HERRERA EMMA DELIA 11304078513E036506.0000135 11304 07 85 13   E0365 06.0 000135 202317 202324   28DES0030Q

CESV7006018L1 CESV700601HTSPNC01 CEPEDA SANCHEZ VICTOR HUGO 11304071251E028100.0059925 11304 07 12 51   E0281 00.0 059925 202309 202320   28DPR0008V

CIMJ700223IX0 CIMJ700223HTSSRR03 CISNEROS MARTINEZ JORGE LUIS 11304074828E046508.0280571 11304 07 48 28   E0465 08.0 280571 202312 202324   28ZST0060O

CIRP630317UG5 CIRP630317MTSHNT04 CHIU RANGEL PATRICIA ELENA 11304074828E046310.0282944 11304 07 48 28   E0463 10.0 282944 202316 202324   28ADG0053Z

CIRP630317UG5 CIRP630317MTSHNT04 CHIU RANGEL PATRICIA ELENA 11304074828E046316.0280167 11304 07 48 28   E0463 16.0 280167 202316 202324   28ADG0053Z

CIRP630317UG5 CIRP630317MTSHNT04 CHIU RANGEL PATRICIA ELENA 11304074828E046316.0280168 11304 07 48 28   E0463 16.0 280168 202316 202324   28ADG0053Z

COJX770816RH1 CXJA770816MTSNRN05 CONTRERAS JUAREZ MARIA ANGELICA 11304078521E018100.0284752 11304 07 85 21   E0181 00.0 284752 202309 202320   28DJN1041T

CORS850304EI9 CORS850304MTSBMN08 COBIAN RAMIREZ SANDRA LILIANA 11304078513E036305.0283380 11304 07 85 13   E0363 05.0 283380 202309 202324   28DES0061J

COVY7209107N1 COVY720910MTSRLR01 CORDOVA VALENZUELA YURIVIA JANETH 11304078519E701500.0720008 11304 07 85 19   E7015 00.0 720008 202301 202324   28DNL0004G

CUCJ830831R62 CUCJ830831HTSSSM05 CUESTA CASTELLANOS JAIME ADRIAN 11304078521E018302.0280483 11304 07 85 21   E0183 02.0 280483 202301 202324   28ADG0085S

CUCJ930730CLA CUCJ930730HTCSNQ02 CUSTODIO CANDELERO JOAQUIN 11304078512E028100.0000742 11304 07 85 12   E0281 00.0 000742 202303 202314   28DPR1391O

CUHC840202CW6 CUHC840202HTSRRN00 DE LA CRUZ HERNANDEZ CANDIDO 11304078512E028100.0282917 11304 07 85 12   E0281 00.0 282917 202309 202320   28DPR0748P

DAHL840701LW3 DAHL840701MTSVRZ09 DAVILA HERNANDEZ LUZ ESTHER 11304078512E028100.0282337 11304 07 85 12   E0281 00.0 282337 202310 202321   28DPR2537Z

DETL790922JW3 DETL790922HTSMJS08 DEMARA TEJADA LUIS ERNESTO 11304078521E018312.0280009 11304 07 85 21   E0183 12.0 280009 202301 202324   28ADG0035K

DOTJ670327VA5 DOTJ670327HTSNRN09 DONJUAN TORRES JUAN 11304078513E036304.0281324 11304 07 85 13   E0363 04.0 281324 202314 202324   28DES0001V

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304078548E046510.0280010 11304 07 85 48   E0465 10.0 280010 202311 202316   28DST0011U

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304074828E046304.0281591 11304 07 48 28   E0463 04.0 281591 202317 202322   28DST0034E

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304074828E046304.0281591 11304 07 48 28   E0463 04.0 281591 202311 202316   28DST0034E

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304078548E046510.0280010 11304 07 85 48   E0465 10.0 280010 202317 202322   28DST0011U

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304074828E046302.0280462 11304 07 48 28   E0463 02.0 280462 202311 202316   28DST0011U

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304078548E046508.0280118 11304 07 85 48   E0465 08.0 280118 202317 202322   28DST0011U

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304078548E046508.0280118 11304 07 85 48   E0465 08.0 280118 202311 202316   28DST0011U

EABB810923LY3 EABB810923MTSSRL06 ESTRADA BARRERA BLANCA SINAI 11304074828E046302.0280462 11304 07 48 28   E0463 02.0 280462 202317 202322   28DST0011U

EABN770726KV7 EABN770726MGRSNR00 ESTRADA BENAVIDES NORMA IRIS 11304072811E018100.0280319 11304 07 28 11   E0181 00.0 280319 202309 202320   28DJN0290T

EAGE871205BU0 EAGE871205MTSCMT02 ECHARTEA GOMEZ ETHEL 11304072816E068900.0280026 11304 07 28 16   E0689 00.0 280026 202311 202322   28DML0027S
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EAGE871205BU0 EAGE871205MTSCMT02 ECHARTEA GOMEZ ETHEL 11304078537E046501.0280197 11304 07 85 37   E0465 01.0 280197 202311 202322   28DML0027S

EIGF7009095S7 EIGF700909HTSNMB07 ENRIQUEZ GAMIZ FABIAN 11304078515E076302.0280094 11304 07 85 15   E0763 02.0 280094 202301 202324   28FZF0021P

EIGF7009095S7 EIGF700909HTSNMB07 ENRIQUEZ GAMIZ FABIAN 11304078515E076301.0280171 11304 07 85 15   E0763 01.0 280171 202301 202324   28FZF0021P

EIGF7009095S7 EIGF700909HTSNMB07 ENRIQUEZ GAMIZ FABIAN 11304078515E076309.0280005 11304 07 85 15   E0763 09.0 280005 202301 202324   28FZF0021P

EITA871029ET0 EITA871029MTSLLG09 ELIZONDO TELLO AGLAEN 11304074828E046302.0284911 11304 07 48 28   E0463 02.0 284911 202303 202314   28DST0089H

EITA871029ET0 EITA871029MTSLLG09 ELIZONDO TELLO AGLAEN 11304074828E046304.0283641 11304 07 48 28   E0463 04.0 283641 202303 202314   28DST0086K

EITA871029ET0 EITA871029MTSLLG09 ELIZONDO TELLO AGLAEN 11304074828E046304.0283187 11304 07 48 28   E0463 04.0 283187 202303 202314   28ZST0060O

EITA871029ET0 EITA871029MTSLLG09 ELIZONDO TELLO AGLAEN 11304074828E046304.0283418 11304 07 48 28   E0463 04.0 283418 202303 202314   28DST0089H

EITA871029ET0 EITA871029MTSLLG09 ELIZONDO TELLO AGLAEN 11304074828E046304.0283505 11304 07 48 28   E0463 04.0 283505 202303 202314   28DST0086K

EURY821014AQ7 EURY821014MCLGMZ00 EGUIA RAMIREZ YAZMIN ADRIANA 11304078537E068700.0280991 11304 07 85 37   E0687 00.0 280991 202301 202324   28FUA0075C

FERV731102PC9 FERV731102MTSRJR06 FERRERA ROJANO VIRGINIA 11304078537E068700.0280911 11304 07 85 37   E0687 00.0 280911 202311 202322   28DML0003I

FERV731102PC9 FERV731102MTSRJR06 FERRERA ROJANO VIRGINIA 11304078537E068700.0280202 11304 07 85 37   E0687 00.0 280202 202311 202322   28FUA0122X

FOMA930726D50 FOMA930726MTSLGN09 FLORES MAGAÑA ANA CAROLINA 11304074828E046508.0280532 11304 07 48 28   E0465 08.0 280532 202301 202324   28DST0050W

FOTC8810059A0 FOTC881005MTSNVN00 FONSECA TOVAR CINTHIA ZORELY 11304078521E018100.0000231 11304 07 85 21   E0181 00.0 000231 202312 202323   28DJN0110S

FUMC861003NH6 FUMC861003MTSNRR01 FUENTES MORENO CRISTHIAN ALEXIS 11304078512E260100.0280005 11304 07 85 12   E2601 00.0 280005 202301 202324   28FIZ0089T

GAAJ801126FQ1 GAAJ801126MTSRPN05 GARZA APARICIO JANETH 11304078521E018302.0280073 11304 07 85 21   E0183 02.0 280073 202301 202324   28ADG0053Z

GAAJ801126FQ1 GAAJ801126MTSRPN05 GARZA APARICIO JANETH 11304078521E018303.0280083 11304 07 85 21   E0183 03.0 280083 202301 202324   28ADG0053Z

GAAJ801126PRA GAAJ801126MTSRPD05 GARZA APARICIO JUDITH 11304078521E018303.0280082 11304 07 85 21   E0183 03.0 280082 202301 202324   28ADG0053Z

GAAJ801126PRA GAAJ801126MTSRPD05 GARZA APARICIO JUDITH 11304074828E046305.0283273 11304 07 48 28   E0463 05.0 283273 202301 202324   28ADG0053Z

GAAJ801126PRA GAAJ801126MTSRPD05 GARZA APARICIO JUDITH 11304078521E018302.0280072 11304 07 85 21   E0183 02.0 280072 202301 202324   28ADG0053Z

GABA800507488 GABA800507MTSLDC03 GALVEZ BADILLO ACACIA LIZETH 11304072811E018100.0280114 11304 07 28 11   E0181 00.0 280114 202309 202320   28DJN0089F

GABL870711BE3 GABL870711MHGLDR00 GALVAN BEDOLLA LAURA 11304078512E028100.0284140 11304 07 85 12   E0281 00.0 284140 202304 202315   28DPR1822N

GABL9203262P3 GABL920326MTSRLY03 GARCIA BALDERAS LEYBA PATRICIA 11304074828E046510.0280556 11304 07 48 28   E0465 10.0 280556 202304 202314   28DST0062A

GABN630512UGA GABN630512MTSRCR03 GARCIA BOCANEGRA NORA ISABEL 11304074828E042100.0280210 11304 07 48 28   E0421 00.0 280210 202309 202320   28DST0089H

GACA661026SK6 GACA661026MTSRSN07 GARCIA CASTILLO ANA BELIA 11304079080A0802500.0000210 11304 07 90 80  A08025 00.0 000210 202301 202324   28DUP0002O

GADN880906H61 GADN880906MTSRZT06 GARCIA DIAZ NATALY 11304071251E028100.0028940 11304 07 12 51   E0281 00.0 028940 202301 202324   28DPR0228G

GAEF660709S70 GAEF660709HTSRNL08 DE LA GARZA ENRIQUEZ FELIPE DE JESUS 11304071285E028100.0280164 11304 07 12 85   E0281 00.0 280164 202309 202320   28DPR0479L

GAFL740729QT7 GAFL740729HTSLLS03 GALLARDO FLORES JOSE LUIS 11304078513E036306.0280853 11304 07 85 13   E0363 06.0 280853 202301 202324   28ADG0118T

GAFL740729QT7 GAFL740729HTSLLS03 GALLARDO FLORES JOSE LUIS 11304078513E036307.0280332 11304 07 85 13   E0363 07.0 280332 202301 202324   28ADG0118T

GAFL740729QT7 GAFL740729HTSLLS03 GALLARDO FLORES JOSE LUIS 11304078513E036302.0000374 11304 07 85 13   E0363 02.0 000374 202301 202324   28ADG0118T

GAFL740729QT7 GAFL740729HTSLLS03 GALLARDO FLORES JOSE LUIS 11304078513E106701.0280017 11304 07 85 13   E1067 01.0 280017 202301 202324   28ADG0118T

GAFM901230K11 GAFM901230MTSRLR04 GARCIA FLORES MARIELY 11304078513E036504.0280408 11304 07 85 13   E0365 04.0 280408 202316 202324   28DES0101U

GAGC9208142B7 GAGC920814HTSRNH07 GARCIA GONZALEZ CHRISTIAN EUSEBIO 11304074828E046303.0482302 11304 07 48 28   E0463 03.0 482302 202317 202324   28DST0071I

GAGG700509AU6 GAGG700509MTSRRD01 GARCIA GARZA MARIA GUADALUPE 11304078513E034100.0280110 11304 07 85 13   E0341 00.0 280110 202309 202320   28DES0047Q

GAGR850125G77 GAGR850125MTSYRS09 GAYTAN GARZA ROSBY RUBI 11304078521E068700.0280279 11304 07 85 21   E0687 00.0 280279 202311 202324   28FUA0002K

GAHA8610024U1 GAHA861002MTSRRN17 GARZA HERNANDEZ ANGELICA EVALY 11304074828E046305.0282990 11304 07 48 28   E0463 05.0 282990 202316 202322   28DST0011U

GAHA8610024U1 GAHA861002MTSRRN17 GARZA HERNANDEZ ANGELICA EVALY 11304074828E106709.0280007 11304 07 48 28   E1067 09.0 280007 202316 202322   28DST0011U

GAHA8610024U1 GAHA861002MTSRRN17 GARZA HERNANDEZ ANGELICA EVALY 11304074828E046301.0281091 11304 07 48 28   E0463 01.0 281091 202316 202322   28DST0011U

GAHE7410131D0 GAHE741013HTSRRD00 GARCIA HERNANDEZ EDUARDO 11304076812E028100.0010821 11304 07 68 12   E0281 00.0 010821 202309 202320   28DPR1386C

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304078513E036310.0280135 11304 07 85 13   E0363 10.0 280135 202317 202322   28DES0047Q

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304078513E036307.0000679 11304 07 85 13   E0363 07.0 000679 202317 202322   28DES0047Q

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304078513E036307.0000051 11304 07 85 13   E0363 07.0 000051 202317 202322   28DES0047Q

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304078513E036301.0280799 11304 07 85 13   E0363 01.0 280799 202317 202322   28DES0047Q

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304071358E036314.0000589 11304 07 13 58   E0363 14.0 000589 202317 202322   28DES0047Q

GAHI760102H92 GAHI760102MTSRRS14 GARCIA HERRERA ISELA ALEJANDRA 11304078513E036301.0000008 11304 07 85 13   E0363 01.0 000008 202317 202322   28DES0047Q

GALJ730328316 GALJ730328HTSRNN08 GARCIA DE LEON JUAN MANUEL 11304078512E028100.0283203 11304 07 85 12   E0281 00.0 283203 202308 202319   28DPR2477A

GALJ730328316 GALJ730328HTSRNN08 GARCIA DE LEON JUAN MANUEL 11304072812E028100.0287117 11304 07 28 12   E0281 00.0 287117 202308 202319   28DPR2375D

GALM700111SB2 GALM700111HTSFNG03 GAUFFENY LUNA MIGUEL ANGEL 11304078513E034100.0280237 11304 07 85 13   E0341 00.0 280237 202309 202320   28DES0055Z

GAMY850824FW4 GAMY850824MTSLDZ09 GALLEGOS MEDINA YAZMIN ELIZABETH 11304072812E028100.0282586 11304 07 28 12   E0281 00.0 282586 202309 202320   28DPR2504H

GAOA700711LL2 GAOA700711MTSRRN07 GARCIA ORTIZ ANGELICA 11304078554E019500.0280070 11304 07 85 54   E0195 00.0 280070 202313 202324   28DDI0001P

GAPJ7306231L7 GAPJ730623HTSRXL02 GARZA PIÑON JULIO CESAR 11304078513E034100.0280205 11304 07 85 13   E0341 00.0 280205 202309 202320   28DES0091D

GAPS710625IR4 GAPS710625HTSRRN08 GARCIA PEREZ SANTIAGO ATILANO 11304076712E022100.0000111 11304 07 67 12   E0221 00.0 000111 202309 202320   28DPR2519J
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GARD861021PY1 GARD861021HTSRDN07 GARCIA RODRIGUEZ JOSE DANIEL 11304078537E046510.0280118 11304 07 85 37   E0465 10.0 280118 202311 202322   28DML0058L

GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 GARZA RAMIREZ EFRAIN 11304078513E036307.0000175 11304 07 85 13   E0363 07.0 000175 202317 202324   28DES0029A

GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 GARZA RAMIREZ EFRAIN 11304078913E036303.0000165 11304 07 89 13   E0363 03.0 000165 202317 202324   28DES0029A

GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 GARZA RAMIREZ EFRAIN 11304078513E036307.0000644 11304 07 85 13   E0363 07.0 000644 202317 202324   28DES0029A

GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 GARZA RAMIREZ EFRAIN 11304078513E036319.0280095 11304 07 85 13   E0363 19.0 280095 202317 202324   28DES0029A

GARE680915839 GARE680915HTSRMF09 GARZA RAMIREZ EFRAIN 11304078513E036504.0000074 11304 07 85 13   E0365 04.0 000074 202317 202324   28DES0029A

GARF790903R82 GARF790903MTSRCT00 GARCIA ROCHA FATIMA DEL ROSARIO 11304074828E046315.0280193 11304 07 48 28   E0463 15.0 280193 202303 202314   28ADG0018U

GARF800120618 GARF800120MTSRMB05 GARZA RAMOS FABIOLA 11304074828E044100.0280108 11304 07 48 28   E0441 00.0 280108 202302 202313   28DST0093U

GARJ740621F58 GARJ740621HTSRYN05 GARCIA REYES JUAN MANUEL 11304078519JT0501000.0720001 11304 07 85 19 JT05010 00.0 720001 202316 202324   28DNL0002I

GARM7405059H5 GARM740505HMCLCG01 GALICIA ROCHA MIGUEL ALBERTO 11304078537E068700.0280274 11304 07 85 37   E0687 00.0 280274 202317 202324   28FRB0006S

GARM7405059H5 GARM740505HMCLCG01 GALICIA ROCHA MIGUEL ALBERTO 11304071251E028100.0042738 11304 07 12 51   E0281 00.0 042738 202317 202324   28DPR0658X

GARR620831MH2 GARR620831MTSRMS02 GARZA RAMIREZ ROSA MARIA 11304078521E018100.0000440 11304 07 85 21   E0181 00.0 000440 202309 202320   28DJN0321W

GASH870213994 GASH870213HTSLLC06 GALLEGOS SILVA HECTOR LAURO 11304074828E223300.0280079 11304 07 48 28   E2233 00.0 280079 202317 202324   28DST0006I

GASS880815P40 GASS880815MTSRNM06 GARCIA SANCHEZ SAMANTHA GIOVANNI 11304078521E018100.0285232 11304 07 85 21   E0181 00.0 285232 202310 202321   28DJN0283J

GAVD641109KQ8 GAVD641109MTSRRR09 GARZA VARGAS DORA ALICIA 11304071250E020100.0001569 11304 07 12 50   E0201 00.0 001569 202309 202320   28FIZ0208Q

GAVP880502PA9 GAVP880502MTSRLM01 GARCIA VALDEZ PAMELA NATHALY 11304078521E018100.0285156 11304 07 85 21   E0181 00.0 285156 202308 202319   28ADG0002T

GAVP880502PA9 GAVP880502MTSRLM01 GARCIA VALDEZ PAMELA NATHALY 11304078521E018100.0283055 11304 07 85 21   E0181 00.0 283055 202308 202319   28ADG0002T

GOBR920525SW2 GOBR920525HNLNRB06 GONZALEZ BARRIENTOS ROBERTO 11304078513E036504.0280481 11304 07 85 13   E0365 04.0 280481 202306 202324   28DES0018V

GOCA790715TSA GOCA790715MTSMRL03 GOMEZ CARRILLO ALETHIA 11304071285E028100.0280100 11304 07 12 85   E0281 00.0 280100 202317 202324   28DPR2543J

GOCA790715TSA GOCA790715MTSMRL03 GOMEZ CARRILLO ALETHIA 11304072812E028100.0285299 11304 07 28 12   E0281 00.0 285299 202317 202324   28FUA0139X

GOGG760417KV8 GOGG760417MTSNNL16 GONZALEZ GONZALEZ GLORIA GUADALUPE 11304078513E076307.0280010 11304 07 85 13   E0763 07.0 280010 202301 202324   28ADG0142T

GOGG760417KV8 GOGG760417MTSNNL16 GONZALEZ GONZALEZ GLORIA GUADALUPE 11304078513E036504.0280509 11304 07 85 13   E0365 04.0 280509 202301 202324   28ADG0142T

GOMJ8711117X9 GOMJ871111HTSNYM04 GONZALEZ MOYA JAIME RAUL 11304078537E046520.0280026 11304 07 85 37   E0465 20.0 280026 202301 202324   28ADG0054Z

GORD8203234N1 GORD820323MTSNYN02 GONZALEZ REYES DANIELA 11304078513E036510.0280915 11304 07 85 13   E0365 10.0 280915 202314 202324   28DES0048P

GORE960513HEA GORE960513MTSNZD05 GONZALEZ RUIZ EDDITH 11304078513E036505.0280200 11304 07 85 13   E0365 05.0 280200 202301 202324   28DES0110B

GORE960513HEA GORE960513MTSNZD05 GONZALEZ RUIZ EDDITH 11304078513E036501.0284851 11304 07 85 13   E0365 01.0 284851 202301 202324   28DES0110B

GORE960513HEA GORE960513MTSNZD05 GONZALEZ RUIZ EDDITH 11304078513E036503.0280282 11304 07 85 13   E0365 03.0 280282 202301 202324   28DES0110B

GUHC8910138Q0 GUHC891013HTSVRS06 GUEVARA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO 11304072803S0180700.0200792 11304 07 28 03  S01807 00.0 200792 202314 202324   28DDI0023A

GUHE840513N22 GUHE840513MSPRRL07 GUERRERO HERNANDEZ ELVIA CRISTINA 11304078513E036304.0281443 11304 07 85 13   E0363 04.0 281443 202317 202324   28DES0006Q

GUHE840513N22 GUHE840513MSPRRL07 GUERRERO HERNANDEZ ELVIA CRISTINA 11304078513E036304.0281621 11304 07 85 13   E0363 04.0 281621 202317 202324   28DES0006Q

GUHE840513N22 GUHE840513MSPRRL07 GUERRERO HERNANDEZ ELVIA CRISTINA 11304078513E036303.0283312 11304 07 85 13   E0363 03.0 283312 202301 202324   28DES0006Q

GULG740915IA2 GULG740915HTSVNS06 GUEVARA DE LEON GUSTAVO 11304078579E278130.0280625 11304 07 85 79   E2781 30.0 280625 202309 202320   28DTV0245W

GUPE860122CT8 GUPE860122MTSVXL01 GUEVARA PEÑA ELIANA MARGARITA 11304078513E036510.0280261 11304 07 85 13   E0365 10.0 280261 202301 202324   28DES0054Z

GUPE860122CT8 GUPE860122MTSVXL01 GUEVARA PEÑA ELIANA MARGARITA 11304078513E036505.0281033 11304 07 85 13   E0365 05.0 281033 202301 202324   28DES0054Z

GUPX780121LS0 GUPX780121MTSTRC09 GUTIERREZ PEREZ XOCHITL ESTHER 11304078521E018100.0283913 11304 07 85 21   E0181 00.0 283913 202301 202324   28DDI0001P

GUPX780121LS0 GUPX780121MTSTRC09 GUTIERREZ PEREZ XOCHITL ESTHER 11304078554E018315.0280001 11304 07 85 54   E0183 15.0 280001 202301 202324   28DDI0001P

GUVM750307180 GUVM750307HTSLRR03 GUILLEN VERA JOSE MARINO 11304074828E046307.0480212 11304 07 48 28   E0463 07.0 480212 202301 202324   28ZST0060O

GUVM750307180 GUVM750307HTSLRR03 GUILLEN VERA JOSE MARINO 11304074828E046312.0280389 11304 07 48 28   E0463 12.0 280389 202301 202324   28FZT0008O

HEBR810315UN4 HEBR810315HTSRRC09 HERNANDEZ BRUSSOLO RICARDO 11304074828E046505.0280572 11304 07 48 28   E0465 05.0 280572 202302 202324   28ADG0053Z

HEBR810315UN4 HEBR810315HTSRRC09 HERNANDEZ BRUSSOLO RICARDO 11304074828E046505.0280571 11304 07 48 28   E0465 05.0 280571 202302 202324   28ADG0053Z

HECL641029QM6 HECL641029HTSRBS09 HERNANDEZ CABRERA LUIS 11304078513E034100.0280274 11304 07 85 13   E0341 00.0 280274 202309 202320   28DES0073O

HEMJ710609EF9 HEMJ710609HTSRNV03 HERRERA MANSILLA JOSE JAVIER 11304078513E036303.0280033 11304 07 85 13   E0363 03.0 280033 202308 202324   28ADG0180W

HEMR800319GX8 HEMR800319HTSRRB03 HERNANDEZ MORENO RUBEN EDUARDO 11304078513E076302.0280410 11304 07 85 13   E0763 02.0 280410 202314 202324   28DES0111A

HEMR800319GX8 HEMR800319HTSRRB03 HERNANDEZ MORENO RUBEN EDUARDO 11304078513E076302.0280617 11304 07 85 13   E0763 02.0 280617 202314 202324   28DES0111A

HERR841023BQ2 HERR841023HDFRDC00 HERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE RICARDO 11304072812E028100.0287407 11304 07 28 12   E0281 00.0 287407 202310 202324   28DPR1130C

HESK910507TMA HESK910507MTSRVR03 HERNANDEZ SAAVEDRA KARLA BERENICE 11304072807A0182000.0300017 11304 07 28 07  A01820 00.0 300017 202303 202314   28DST0010V

HETJ761113IM7 HETJ761113HCLRRN08 HERNANDEZ TORRES JUAN JESUS 11304074828E046307.0280719 11304 07 48 28   E0463 07.0 280719 202301 202324   28FZT0005R

HETJ761113IM7 HETJ761113HCLRRN08 HERNANDEZ TORRES JUAN JESUS 11304074828E046312.0280607 11304 07 48 28   E0463 12.0 280607 202301 202324   28FZT0005R

HETJ761113IM7 HETJ761113HCLRRN08 HERNANDEZ TORRES JUAN JESUS 11304074828E046305.0284060 11304 07 48 28   E0463 05.0 284060 202301 202324   28FZT0005R

HEVS910503LZ1 HEVS910503HTSRZR00 HERRADA VAZQUEZ SERGIO 11304078512E028100.0001133 11304 07 85 12   E0281 00.0 001133 202309 202320   28ZPR0060C

HEVY850928LIA HEVY850928MTSRRZ01 HERNANDEZ VARONA YAZMIN 11304072808A0180300.0300061 11304 07 28 08  A01803 00.0 300061 202308 202319   28DTV0003Z

HICE870213RK0 HICE870213HTSNSR09 HINOJOSA CASTILLO ERIK EFRAIN 11304078512E028100.0001085 11304 07 85 12   E0281 00.0 001085 202309 202320   28DPR1230B
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IABK871116KH7 IABK871116MTSBLR07 IBARRA BELMARES KARINA LEONOR 11304072806A0180300.0300358 11304 07 28 06  A01803 00.0 300358 202305 202313   28DES0015Y

IACC790725FU4 IACC790725HDFBLS04 IBARRA COLMENARES CESAR DAHIR 11304078519E700700.0730004 11304 07 85 19   E7007 00.0 730004 202311 202324   28DNL0007D

IACC790725FU4 IACC790725HDFBLS04 IBARRA COLMENARES CESAR DAHIR 11304078519E730507.0720003 11304 07 85 19   E7305 07.0 720003 202311 202324   28DNL0007D

IAGC78120262A IAGC781202HTSBNR05 IBARRA GONZALEZ CARLOS ADRIAN 11304078537E068700.0280558 11304 07 85 37   E0687 00.0 280558 202303 202314   28FUA0039Y

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036302.0000419 11304 07 85 13   E0363 02.0 000419 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036305.0282013 11304 07 85 13   E0363 05.0 282013 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036304.0281325 11304 07 85 13   E0363 04.0 281325 202317 202324   28DSN0023O

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036304.0281617 11304 07 85 13   E0363 04.0 281617 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036303.0283080 11304 07 85 13   E0363 03.0 283080 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036302.0282839 11304 07 85 13   E0363 02.0 282839 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036302.0282838 11304 07 85 13   E0363 02.0 282838 202317 202324   28DES0009N

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036319.0281124 11304 07 85 13   E0363 19.0 281124 202317 202324   28DSN0023O

JALA720607MN4 JALA720607HTSRLB02 JARAMILLO LEAL ABELARDO 11304078513E036301.0284077 11304 07 85 13   E0363 01.0 284077 202317 202324   28DES0009N

JIGJ871010RL5 JIGJ871010HTSMRN05 JIMENEZ GUERRERO JUAN GILBERTO 11304078513E036510.0280299 11304 07 85 13   E0365 10.0 280299 202304 202315   28DES0042V

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036304.0001055 11304 07 85 13   E0363 04.0 001055 202309 202320   28DES0028B

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036307.0280150 11304 07 85 13   E0363 07.0 280150 202309 202320   28DES0028B

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036305.0282884 11304 07 85 13   E0363 05.0 282884 202309 202320   28DES0028B

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036502.0280052 11304 07 85 13   E0365 02.0 280052 202309 202320   28DES0028B

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036516.0280012 11304 07 85 13   E0365 16.0 280012 202309 202320   28DES0028B

JUMJ6603236K3 JUMJ660323HTSRCM08 JUAREZ MOCTEZUMA JAIME ANTONIO 11304078513E036301.0284859 11304 07 85 13   E0363 01.0 284859 202309 202320   28DES0028B

KOTV880825NR2 KOTV880825MTSRRL01 KORRODI TREJO VALERIA EDITH 11304078521E018303.0280127 11304 07 85 21   E0183 03.0 280127 202312 202323   28ADG0019T

KOTV880825NR2 KOTV880825MTSRRL01 KORRODI TREJO VALERIA EDITH 11304078521E018100.0285161 11304 07 85 21   E0181 00.0 285161 202312 202323   28ADG0019T

LABE950328PG1 LABE950328HTSRRD09 DE LARA BERNAL EDUARDO 11304072807A0180300.0300718 11304 07 28 07  A01803 00.0 300718 202311 202322   28DST0017O

LAGS760325SUA LAGS760325MTSRNL02 LARA GONZALEZ SILVIA JOSEFINA 11304072806A0180300.0300899 11304 07 28 06  A01803 00.0 300899 202317 202324   28DES0004S

LAMR820831M59 LAMR820831HTSRNM07 LARA MENDEZ JOSE RAMIRO 11304078537E068900.0280214 11304 07 85 37   E0689 00.0 280214 202310 202321   28FUA0076B

LAVK860523226 LAVK860523MTSRNR02 LARRAGA VENEGAS KARLA DENISSE 11304072811E018100.0280812 11304 07 28 11   E0181 00.0 280812 202317 202322   28DJN0056O

LIMM890903HH8 LIMM890903MTSZLR01 LIZARDI MELLADO MARIEL 11304072812E028100.0287745 11304 07 28 12   E0281 00.0 287745 202309 202320   28DPR1763O

LOGM711017UI1 LOGM711017MTSPTR01 LOPEZ GUTIERREZ MARICELA 11304078513E036312.0000056 11304 07 85 13   E0363 12.0 000056 202301 202324   28ADG0055Y

LOLE7704056K1 LOLE770405MTSPDV05 LOPEZ LEDEZMA EVANGELINA 11304071251E028100.0075871 11304 07 12 51   E0281 00.0 075871 202309 202320   28DPR2201N

LOMA7812042D2 LOMA781204MTSPDR07 LOPEZ MEDINA ARABELLA 11304078513E036307.0280540 11304 07 85 13   E0363 07.0 280540 202316 202324   28DES0107O

LOMA7812042D2 LOMA781204MTSPDR07 LOPEZ MEDINA ARABELLA 11304078513E036305.0283345 11304 07 85 13   E0363 05.0 283345 202316 202324   28DES0107O

LOMA7812042D2 LOMA781204MTSPDR07 LOPEZ MEDINA ARABELLA 11304078513E036303.0283152 11304 07 85 13   E0363 03.0 283152 202316 202324   28DES0107O

LOMA7812042D2 LOMA781204MTSPDR07 LOPEZ MEDINA ARABELLA 11304071353E036303.0000035 11304 07 13 53   E0363 03.0 000035 202316 202324   28DES0107O

LOMA7812042D2 LOMA781204MTSPDR07 LOPEZ MEDINA ARABELLA 11304078513E036302.0283787 11304 07 85 13   E0363 02.0 283787 202316 202324   28DES0107O

LOOA9309133B0 LOOA930913MTSPRL01 LOPEZ ORTIZ ALEJANDRA 11304078521E018100.0282880 11304 07 85 21   E0181 00.0 282880 202317 202324   28DJN0282K

LORE7606035A6 LORE760603MTSPYN01 LOPEZ REYES ENID VIRGINIA 11304078521E012100.0280220 11304 07 85 21   E0121 00.0 280220 202310 202321   28DJN0680I

LOSI681011PF6 LOSI681011MTSPLR06 LOPEZ SILGUERO IRMA ALICIA 11304078521E018100.0280096 11304 07 85 21   E0181 00.0 280096 202309 202320   28DJN0028S

LOSM690919HU6 LOSM690919MTSPSG08 LOPEZ SOSA MARIA MAGDALENA 11304074828E046504.0281858 11304 07 48 28   E0465 04.0 281858 202309 202320   28DST0038A

LOSM690919HU6 LOSM690919MTSPSG08 LOPEZ SOSA MARIA MAGDALENA 11304074828E046502.0281463 11304 07 48 28   E0465 02.0 281463 202309 202320   28ZST0060O

LOSM690919HU6 LOSM690919MTSPSG08 LOPEZ SOSA MARIA MAGDALENA 11304074828E046524.0280030 11304 07 48 28   E0465 24.0 280030 202309 202320   28DST0038A

LOVD8409177QA LOVD840917HTSPZV04 LOPEZ VAZQUEZ DAVID ALBERTO 11304078513E036515.0280118 11304 07 85 13   E0365 15.0 280118 202301 202324   28DES0042V

LUGJ620901DT5 LUGJ620901HTSCRN05 LUCIO GARZA JUAN MANUEL 11304078579E278130.0280647 11304 07 85 79   E2781 30.0 280647 201701 202315   28DTV0051I

MAAY940202185 MAAY940202MTSRVR09 MARTINEZ AVALOS YARA GRISEL 11304078521E018100.0280262 11304 07 85 21   E0181 00.0 280262 202309 202320   28DJN0108D

MAEM871002LTA MAEM871002HVZRSL02 MARTINEZ ESPINOSA MILTON MANUEL 11304078560E133500.0280024 11304 07 85 60   E1335 00.0 280024 202317 202324   28HSL0083A

MAFR790803CFA MAFR790803HTSLLL02 MALDONADO FLORES ROEL 11304078513E036307.0000333 11304 07 85 13   E0363 07.0 000333 202309 202320   28DES0043U

MAFR790803CFA MAFR790803HTSLLL02 MALDONADO FLORES ROEL 11304078513E036302.0284531 11304 07 85 13   E0363 02.0 284531 202309 202320   28DES0043U

MAFR790803CFA MAFR790803HTSLLL02 MALDONADO FLORES ROEL 11304078513E036312.0280344 11304 07 85 13   E0363 12.0 280344 202309 202320   28DES0052B

MAFR790803CFA MAFR790803HTSLLL02 MALDONADO FLORES ROEL 11304078513E036306.0281239 11304 07 85 13   E0363 06.0 281239 202309 202320   28DES0043U

MAFR790803CFA MAFR790803HTSLLL02 MALDONADO FLORES ROEL 11304078513E036303.0000184 11304 07 85 13   E0363 03.0 000184 202309 202320   28DES0043U

MAGE7003083G4 MAGE700308MTSRVL04 MARTINEZ GUEVARA ELIZABETH 11304079080T0501100.0000311 11304 07 90 80  T05011 00.0 000311 202305 202324   28DUP0002O

MAHJ880418360 MAHJ880418HTSRRC07 MARTINEZ HERNANDEZ JOSE JACIEL 11304078512E028100.0001594 11304 07 85 12   E0281 00.0 001594 202301 202324   28DPR0605S

MALN850425IN0 MALN850425HTSRNL02 MARTINEZ LONGORIA NELSON IVAN 11304078513E036304.0281674 11304 07 85 13   E0363 04.0 281674 202302 202313   28DES0075M
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MALR701111F41 MALR701111HTSRRM00 MARTINEZ LARA RAMON MARIO 11304078537E046510.0280280 11304 07 85 37   E0465 10.0 280280 202301 202324   28DDI0006K

MAPG860120I70 MAPG860120HTSRLR09 MARTINEZ PELAYO GERARDO 11304078512E028100.0281030 11304 07 85 12   E0281 00.0 281030 202310 202321   28DPR0444W

MARE601101999 MARE601101HTSTML09 MATA RAMIREZ ELIGIO MANUEL 11304078512E020100.0000054 11304 07 85 12   E0201 00.0 000054 202309 202320   28FIZ0002Y

MARL780526KR1 MARL780526MTSRCR08 MARTINEZ ROCHA LAURA 11304072812E028100.0285466 11304 07 28 12   E0281 00.0 285466 202309 202320   28DPR2027X

MASC6507244TA MASC650724MVZRNR06 MARTINEZ SAN JUAN MARIA CRISTINA 11304074828E042100.0280128 11304 07 48 28   E0421 00.0 280128 202309 202320   28DST0052U

MEDD630827DC3 MEDD630827MTSRLL02 MERCADO DELGADO DULCE MARIA 11304078521E012100.0000067 11304 07 85 21   E0121 00.0 000067 202310 202321   28DJN0225T

MEGG671008252 MEGG671008MTSJRD13 MEJIA GARZA MARIA GUADALUPE 11304074828E046510.0280269 11304 07 48 28   E0465 10.0 280269 202301 202324   28DST0054S

MEGG671008252 MEGG671008MTSJRD13 MEJIA GARZA MARIA GUADALUPE 11304074828E046501.0281026 11304 07 48 28   E0465 01.0 281026 202301 202324   28DST0054S

MEGG671008252 MEGG671008MTSJRD13 MEJIA GARZA MARIA GUADALUPE 11304074828E046510.0280526 11304 07 48 28   E0465 10.0 280526 202301 202324   28DST0054S

MEOA780829987 MEOA780829HTSNLR02 MENDEZ OLMEDO ARMANDO 11304071251E028100.0049169 11304 07 12 51   E0281 00.0 049169 202309 202320   28DPR1661R

MEOJ850514MW7 MEOJ850514HTSDNQ05 MEDINA ONTIVEROS JOAQUIN 11304071251E028100.0047546 11304 07 12 51   E0281 00.0 047546 202309 202320   28DPR2298P

MEPB841005ID6 MEPB841005MTSDRL04 MEDINA PARRAS BLANCA ESTHELA 11304078521E018100.0283616 11304 07 85 21   E0181 00.0 283616 202310 202321   28DJN0272D

MERA870117GXA MERA870117MTSDZN03 MEDINA RUIZ ANA ROSA 11304078537E068700.0281455 11304 07 85 37   E0687 00.0 281455 202301 202324   28FUA0078Z

MESJ6707292Q0 MESJ670729HTSNLS08 MENDEZ SALAS JESUS RAFAEL 11304078512E022100.0000532 11304 07 85 12   E0221 00.0 000532 202301 202324   28FIZ0082Z

MESJ6707292Q0 MESJ670729HTSNLS08 MENDEZ SALAS JESUS RAFAEL 11304078512E022100.0280347 11304 07 85 12   E0221 00.0 280347 202301 202324   28FIZ0082Z

MESP6608172BA MESP660817HTSDLD01 MEDINA SALAZAR PEDRO HUGO 11304078515E076336.0280040 11304 07 85 15   E0763 36.0 280040 202301 202324   28FZF0034T

METM840924G82 METM840924MTSJVL01 MEJIA TOVIAS MELISSA EKATHYEVA 11304074828E046502.0281785 11304 07 48 28   E0465 02.0 281785 202305 202316   28ADG0018U

MEVG780407IY7 MEVG780407HTSDLM00 MEDRANO VALLADARES GUMERCINDO 11304072802S0180700.0200209 11304 07 28 02  S01807 00.0 200209 202303 202314   28DJN0994I

MEVR8803303B1 MEVR880330MTSZLS04 MEZA VILLASANA ROSALBA 11304072812E028100.0287553 11304 07 28 12   E0281 00.0 287553 202309 202320   28DPR2173H

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036301.0284882 11304 07 85 13   E0363 01.0 284882 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036302.0284889 11304 07 85 13   E0363 02.0 284889 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036308.0282384 11304 07 85 13   E0363 08.0 282384 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036310.0280256 11304 07 85 13   E0363 10.0 280256 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036303.0280367 11304 07 85 13   E0363 03.0 280367 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036302.0280335 11304 07 85 13   E0363 02.0 280335 202309 202320   28DES0095Z

MEZJ701005569 MEZJ701005HTSNCN08 MENDOZA ZACARIAS JUAN 11304078513E036303.0280366 11304 07 85 13   E0363 03.0 280366 202309 202320   28DES0095Z

MOAL730302TY9 MOAL730302HTSRLS05 MORALES ALONSO LUIS ENRIQUE 11304078512E028100.0281529 11304 07 85 12   E0281 00.0 281529 202310 202321   28DPR0253F

MOAT871009115 MOAT871009MCCNLN03 MONTES ALEJANDRE TANIA DE LA LUZ 11304070812E028100.0000106 11304 07 08 12   E0281 00.0 000106 202303 202314   28DPR0373S

MOCL710506AQ7 MOCL710506MTSLRZ07 MOLINA CARDONA LUZ DEIFILIA 11304078513E036512.0000053 11304 07 85 13   E0365 12.0 000053 202309 202320   28DES0017W

MOCL710506AQ7 MOCL710506MTSLRZ07 MOLINA CARDONA LUZ DEIFILIA 11304078513E036506.0000165 11304 07 85 13   E0365 06.0 000165 202309 202320   28DES0017W

MOCL710506AQ7 MOCL710506MTSLRZ07 MOLINA CARDONA LUZ DEIFILIA 11304071354E036314.0000680 11304 07 13 54   E0363 14.0 000680 202309 202320   28DES0017W

MOCL710506AQ7 MOCL710506MTSLRZ07 MOLINA CARDONA LUZ DEIFILIA 11304078513E036303.0281935 11304 07 85 13   E0363 03.0 281935 202309 202320   28DES0017W

MOCL710506AQ7 MOCL710506MTSLRZ07 MOLINA CARDONA LUZ DEIFILIA 11304078513E036502.0000226 11304 07 85 13   E0365 02.0 000226 202309 202320   28DES0017W

MOHH810610NB0 MOHH810610HTSRRS02 MORAN HUERTA HUSSEIN IRAN 11304072807A0180300.0300690 11304 07 28 07  A01803 00.0 300690 202301 202324   28ADG0013Z

MOLJ8705241V7 MOLJ870524MTSLND08 MOLINA DE LEON JUDITH 11304078512E028100.0284072 11304 07 85 12   E0281 00.0 284072 202309 202320   28DPR2561Z

MOMB640501JW7 MOMB640501MTSNDL02 MONREAL MEDINA BLANCA 11304078537E068700.0280964 11304 07 85 37   E0687 00.0 280964 202310 202321   28FUA0039Y

MOMI770612710 MOMI770612MTSRLT26 MORENO MALDONADO ITZCHEL 11304074828E046106.0280142 11304 07 48 28   E0461 06.0 280142 202301 202324   28ADG0053Z

MOMI770612710 MOMI770612MTSRLT26 MORENO MALDONADO ITZCHEL 11304074828E046502.0281127 11304 07 48 28   E0465 02.0 281127 202301 202324   28ADG0053Z

MOMI770612710 MOMI770612MTSRLT26 MORENO MALDONADO ITZCHEL 11304074828E046510.0280407 11304 07 48 28   E0465 10.0 280407 202305 202324   28ADG0053Z

MOTM8101304EA MOTM810130MTSRMY00 MORALES TAMEZ MAYRA VIRGINIA 11304078521E018100.0285048 11304 07 85 21   E0181 00.0 285048 202303 202314   28DJN0860T

MOTM840817LSA MOTM840817MTSRRY07 MORENO TORRES MAYELA YUSSELFY 11304078554E016506.0280003 11304 07 85 54   E0165 06.0 280003 202315 202324   28FIZ0238K

MUFJ8604031K9 MUFJ860403HTSXLN08 MUÑOZ FLORES JUAN CARLOS 11304078579E278130.0280034 11304 07 85 79   E2781 30.0 280034 202301 202324   28DTV0028H

MUPU810919E2A MUPU810919MTSXZR03 MUÑOZ PAZ URSULA JOSEFINA 11304074828E046303.0482609 11304 07 48 28   E0463 03.0 482609 202313 202318   28ZST0060O

MUPU810919E2A MUPU810919MTSXZR03 MUÑOZ PAZ URSULA JOSEFINA 11304074828E046312.0280090 11304 07 48 28   E0463 12.0 280090 202313 202318   28DST0048H

NAGG891210HD1 NAGG891210MTSVRS08 NAVA GARCIA GISSEL ALEJANDRA 11304078537E068700.0280833 11304 07 85 37   E0687 00.0 280833 202301 202324   28FUA0132D

NAPL870401BPA NAPL870401MTSVXT03 NAVA PIÑA LETICIA 11304078537E046510.0280563 11304 07 85 37   E0465 10.0 280563 202301 202324   28DJN0644D

NAVE860714UB1 NAVE860714MTSVRS02 NAVARRO VARGAS ESPERANZA DEL ROCIO 11304078517E300105.0280259 11304 07 85 17   E3001 05.0 280259 202301 202324   28DPR2162B

OEFA660109UV8 OEFA660109HTSSRB08 OSEJO FERNANDEZ ABEL 11304078579E278130.0280176 11304 07 85 79   E2781 30.0 280176 202310 202321   28DTV0055E

OIRM8811034NA OIRM881103HTSRNN09 ORTIZ RINCON MANOLO 11304072151E018100.0006621 11304 07 21 51   E0181 00.0 006621 202309 202320   28DJN0227R

OISA800826369 OISA800826HTSRLN03 ORTIZ SALAZAR ANDRES ALEJANDRO 11304078513E036319.0281027 11304 07 85 13   E0363 19.0 281027 202301 202324   28ADG0104Q

OISA800826369 OISA800826HTSRLN03 ORTIZ SALAZAR ANDRES ALEJANDRO 11304078513E036304.0281250 11304 07 85 13   E0363 04.0 281250 202301 202324   28ADG0104Q

OISA800826369 OISA800826HTSRLN03 ORTIZ SALAZAR ANDRES ALEJANDRO 11304078513E036319.0281028 11304 07 85 13   E0363 19.0 281028 202301 202324   28ADG0104Q
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OORR7403017J8 OORR740301HTSRCB04 OROZCO ROCHA RUBEN GERARDO 11304074828E046303.0482511 11304 07 48 28   E0463 03.0 482511 202311 202316   28DST0044L

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036311.0280146 11304 07 85 13   E0363 11.0 280146 202309 202320   28DES0105Q

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304071354E036304.0002994 11304 07 13 54   E0363 04.0 002994 202309 202320   28ZES0060W

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036302.0280251 11304 07 85 13   E0363 02.0 280251 202309 202320   28DES0105Q

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036303.0280084 11304 07 85 13   E0363 03.0 280084 202309 202320   28DES0105Q

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036303.0000761 11304 07 85 13   E0363 03.0 000761 202309 202320   28DES0105Q

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036307.0280391 11304 07 85 13   E0363 07.0 280391 202309 202320   28DES0105Q

OOTN7106151N9 OOTN710615MTSCRN07 OCHOA DEL TORO NANCY MAGDALENA 11304078513E036305.0280390 11304 07 85 13   E0363 05.0 280390 202309 202320   28DES0105Q

PAHJ6310086I6 PAHJ631008HTSDRN02 PADILLA HERNANDEZ JUAN MANUEL 11304078513E034100.0280087 11304 07 85 13   E0341 00.0 280087 202309 202320   28DES0052B

PAVJ760929PJ4 PAVJ760929HTSLLS03 PALOMO VALLES JESUS ALBERTO 11304078513E036312.0280181 11304 07 85 13   E0363 12.0 280181 202317 202324   28FIS0005L

PEBA740915K58 PEBA740915MTSRRN03 PEREZ BARRERA MA. DE LOS ANGELES 11304078521E260300.0280032 11304 07 85 21   E2603 00.0 280032 202310 202321   28FZP0085G

PEFN750418347 PEFN750418MTSRNR04 PEREZ FUENTES NORMA YADIRA 11304078512E028100.0281980 11304 07 85 12   E0281 00.0 281980 202309 202320   28DPR0406T

PEGH830221SE0 PEGH830221HNLXMR06 PEÑA GOMEZ HIRAM 11304074828E046330.0280020 11304 07 48 28   E0463 30.0 280020 202301 202324   28DST0049G

PEMG711202U28 PEMG711202HTSXRS26 PEÑA MARTINEZ GUSTAVO 11304074828E046302.0282256 11304 07 48 28   E0463 02.0 282256 202301 202324   28DST0006I

PEMG711202U28 PEMG711202HTSXRS26 PEÑA MARTINEZ GUSTAVO 11304074828E046304.0281716 11304 07 48 28   E0463 04.0 281716 202301 202324   28DST0006I

PEMG711202U28 PEMG711202HTSXRS26 PEÑA MARTINEZ GUSTAVO 11304074828E046505.0280307 11304 07 48 28   E0465 05.0 280307 202301 202324   28DST0006I

PEMG711202U28 PEMG711202HTSXRS26 PEÑA MARTINEZ GUSTAVO 11304074828E046301.0280006 11304 07 48 28   E0463 01.0 280006 202301 202324   28DST0010V

PEMG711202U28 PEMG711202HTSXRS26 PEÑA MARTINEZ GUSTAVO 11304074828E046308.0280379 11304 07 48 28   E0463 08.0 280379 202301 202324   28ZST0100Z

PEMM8712306A9 PEMM871230MTSRRR09 PEREZ MERCADO MARTHA JULIA 11304078521E018100.0000627 11304 07 85 21   E0181 00.0 000627 202317 202322   28DJN0862R

PERI651027C91 PERI651027MNLXMR07 PEÑA RAMIREZ IRACEMA ALBEZA 11304078513E036519.0280146 11304 07 85 13   E0365 19.0 280146 202301 202324   28DES0024F

PERI651027C91 PERI651027MNLXMR07 PEÑA RAMIREZ IRACEMA ALBEZA 11304078513E036519.0280178 11304 07 85 13   E0365 19.0 280178 202301 202324   28DES0024F

PERI651027C91 PERI651027MNLXMR07 PEÑA RAMIREZ IRACEMA ALBEZA 11304078513E036504.0280193 11304 07 85 13   E0365 04.0 280193 202301 202324   28DES0024F

PERL700815DA2 PERL700815MTSRBD07 PERALES ROBLES LUDIVINA GUADALUPE 11304078513E037101.0280046 11304 07 85 13   E0371 01.0 280046 202313 202324   28ADG0003S

PERR6908107N2 PERR690810HGTRMM05 PEREZ RAMIREZ ROMAN 11304078513E036304.0000591 11304 07 85 13   E0363 04.0 000591 202303 202313   28DES0019U

PERR6908107N2 PERR690810HGTRMM05 PEREZ RAMIREZ ROMAN 11304078513E036304.0281792 11304 07 85 13   E0363 04.0 281792 202303 202313   28DES0019U

PERR6908107N2 PERR690810HGTRMM05 PEREZ RAMIREZ ROMAN 11304078513E036304.0281252 11304 07 85 13   E0363 04.0 281252 202303 202313   28ZES0060W

PERR6908107N2 PERR690810HGTRMM05 PEREZ RAMIREZ ROMAN 11304078513E036304.0281418 11304 07 85 13   E0363 04.0 281418 202303 202313   28DES0019U

PERY860702V27 PERY860702MTSRBR08 PEREZ RUBIO YAREMI JUDITH 11304078521E018100.0285104 11304 07 85 21   E0181 00.0 285104 202309 202320   28DJN0044J

PESL6604197Z3 PESL660419MTSRLR00 PERALES SALINAS LORENA 11304078521E018100.0285157 11304 07 85 21   E0181 00.0 285157 202301 202324   28ADG0087Q

PESR840409M15 PESR840409HTSRNM03 PEREZ SANCHEZ ROMULO CESAR 11304078521E016504.0280006 11304 07 85 21   E0165 04.0 280006 202301 202324   28ADG0055Y

PESR840409M15 PESR840409HTSRNM03 PEREZ SANCHEZ ROMULO CESAR 11304078521E016506.0280006 11304 07 85 21   E0165 06.0 280006 202301 202324   28ADG0055Y

PETL6810142W1 PETL681014MTSDLN05 PEDRAZA TELLO LENIN 11304078513E036303.0280234 11304 07 85 13   E0363 03.0 280234 202309 202320   28FIS0014T

PETL6810142W1 PETL681014MTSDLN05 PEDRAZA TELLO LENIN 11304078513E036301.0282520 11304 07 85 13   E0363 01.0 282520 202309 202320   28FIS0014T

PETL6810142W1 PETL681014MTSDLN05 PEDRAZA TELLO LENIN 11304078513E036325.0280424 11304 07 85 13   E0363 25.0 280424 202309 202320   28FIS0014T

PETL6810142W1 PETL681014MTSDLN05 PEDRAZA TELLO LENIN 11304078513E036306.0281141 11304 07 85 13   E0363 06.0 281141 202309 202320   28FIS0014T

PETL6810142W1 PETL681014MTSDLN05 PEDRAZA TELLO LENIN 11304078513E036302.0284731 11304 07 85 13   E0363 02.0 284731 202309 202320   28FIS0014T

PIMS790624M55 PIMS790624MTSXNN01 PIÑA MENDEZ SAN JUANA 11304078513E076301.0280170 11304 07 85 13   E0763 01.0 280170 202308 202313   28DES0015Y

QUCL860808647 QUCL860808MTSNBR07 QUINTANA CABRERA LORENA DEL CARMEN 11304078521E018100.0284419 11304 07 85 21   E0181 00.0 284419 202309 202320   28DJN0704B

RAGD870103HH2 RAGD870103HTSMRN03 RAMIREZ GARCIA DANIEL 11304078512E028100.0281625 11304 07 85 12   E0281 00.0 281625 202309 202320   28DPR1718B

RAMC8704292F9 RAMC870429MTSMNY09 RAMOS MONSIVAIS CYNTHIA LIZETH 11304078513E036509.0280135 11304 07 85 13   E0365 09.0 280135 202301 202324   28ADG0004R

RAMC8704292F9 RAMC870429MTSMNY09 RAMOS MONSIVAIS CYNTHIA LIZETH 11304074828E046315.0280208 11304 07 48 28   E0463 15.0 280208 202301 202324   28ADG0004R

RAMC8704292F9 RAMC870429MTSMNY09 RAMOS MONSIVAIS CYNTHIA LIZETH 11304074828E046310.0283203 11304 07 48 28   E0463 10.0 283203 202301 202324   28ADG0004R

REEM8212181E8 REEM821218MTSYSR05 REYES ESQUIVEL MARTHA ALICIA 11304072806T2680300.0300059 11304 07 28 06  T26803 00.0 300059 202313 202324   28DES0107O

REGH8803236C4 REGH880323HTSQZC06 REQUENA GUZMAN HECTOR 11304071251E028100.0135877 11304 07 12 51   E0281 00.0 135877 202317 202324   28FJS0021S

REGH8803236C4 REGH880323HTSQZC06 REQUENA GUZMAN HECTOR 11304071251E028100.0080645 11304 07 12 51   E0281 00.0 080645 202317 202324   28FJS0021S

REJJ700226IKA REJJ700226MTSYMN03 REYES JIMENEZ JUANA GUADALUPE 11304074828E046506.0280095 11304 07 48 28   E0465 06.0 280095 202308 202319   28DST0053T

REJJ700226IKA REJJ700226MTSYMN03 REYES JIMENEZ JUANA GUADALUPE 11304074828E046302.0281884 11304 07 48 28   E0463 02.0 281884 202308 202319   28DST0053T

RERA8802128M8 RERA880212MTSYDR03 REYNA RODRIGUEZ ARIANNA GUADALUPE 11304078512E158700.0280010 11304 07 85 12   E1587 00.0 280010 202311 202322   28DPR2159O

RERJ780120LI4 RERJ780120HTSYDS08 REYES RODRIGUEZ JESUS EDUARDO 11304072807A0180300.0200113 11304 07 28 07  A01803 00.0 200113 202312 202324   28DST0005J

RIMM790801720 RIMM790801MTSSRL06 RIESTRA MARTINEZ MELISSA LIZETTE 11304072811E018100.0280313 11304 07 28 11   E0181 00.0 280313 202309 202320   28DJN0984B

RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046502.0280865 11304 07 48 28   E0465 02.0 280865 202303 202324   28ADG0112Z

RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046502.0280866 11304 07 48 28   E0465 02.0 280866 202303 202324   28ADG0112Z
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RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046305.0283394 11304 07 48 28   E0463 05.0 283394 202303 202324   28ADG0112Z

RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046303.0281109 11304 07 48 28   E0463 03.0 281109 202303 202324   28ADG0112Z

RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046503.0280777 11304 07 48 28   E0465 03.0 280777 202303 202324   28ZST0060O

RIRL740611G28 RIRL740611HTSVDS03 RIVERA RODRIGUEZ JOSE LUIS 11304074828E046308.0280153 11304 07 48 28   E0463 08.0 280153 202303 202324   28ADG0112Z

ROAM871030Q15 ROAM871030MTSSVR09 ROSAS AVILA MARIELA 11304071251E028100.0004665 11304 07 12 51   E0281 00.0 004665 202315 202324   28DPR1718B

ROER670715B36 ROER670715MTSSSC03 DE LA ROSA ESQUIVEL ROCIO 11304078521E018100.0000232 11304 07 85 21   E0181 00.0 000232 202315 202324   28DJN0043K

ROGL6808079V7 ROGL680807MTSDRR00 RODRIGUEZ GRANADOS LAURA ELENA 11304078537E046504.0280135 11304 07 85 37   E0465 04.0 280135 202301 202324   28ADG0043T

ROGL6808079V7 ROGL680807MTSDRR00 RODRIGUEZ GRANADOS LAURA ELENA 11304078537E046504.0280152 11304 07 85 37   E0465 04.0 280152 202301 202324   28ADG0043T

ROGN710222TW4 ROGN710222MTSDNR08 RODRIGUEZ GONZALEZ NEREYDA 11304078513E036503.0280345 11304 07 85 13   E0365 03.0 280345 202305 202316   28DES0081X

ROGN710222TW4 ROGN710222MTSDNR08 RODRIGUEZ GONZALEZ NEREYDA 11304078513E036506.0000388 11304 07 85 13   E0365 06.0 000388 202305 202316   28DES0081X

ROGN710222TW4 ROGN710222MTSDNR08 RODRIGUEZ GONZALEZ NEREYDA 11304078513E036503.0280364 11304 07 85 13   E0365 03.0 280364 202305 202316   28DES0081X

ROHM6605256DA ROHM660525HTSDRR06 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE MARTIN LUIS 11304078513E036304.0281707 11304 07 85 13   E0363 04.0 281707 202302 202313   28DES0110B

ROHM6605256DA ROHM660525HTSDRR06 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE MARTIN LUIS 11304078513E036305.0283674 11304 07 85 13   E0363 05.0 283674 202302 202313   28DES0072P

ROHM6605256DA ROHM660525HTSDRR06 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE MARTIN LUIS 11304078513E036503.0280254 11304 07 85 13   E0365 03.0 280254 202302 202313   28DES0072P

ROHM6605256DA ROHM660525HTSDRR06 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE MARTIN LUIS 11304078513E037102.0280009 11304 07 85 13   E0371 02.0 280009 202302 202313   28DES0072P

ROHR820216641 ROHR820216MTSDRB05 RODRIGUEZ HERNANDEZ REBECA 11304078554E016510.0280009 11304 07 85 54   E0165 10.0 280009 202313 202324   28EDI0001O

ROJL860831464 ROJL860831MTSDSC08 RODRIGUEZ JASSO LUCERO DE JESUS 11304078517E300105.0280247 11304 07 85 17   E3001 05.0 280247 202303 202324   28DPR2463Y

ROMJ670713A38 ROMJ670713HTSMRN04 ROMAN MARTINEZ JUAN VITAL 11304078513E106702.0280668 11304 07 85 13   E1067 02.0 280668 202301 202324   28DES0051C

ROMJ670713A38 ROMJ670713HTSMRN04 ROMAN MARTINEZ JUAN VITAL 11304078513E036303.0283330 11304 07 85 13   E0363 03.0 283330 202301 202324   28DES0051C

ROMJ670713A38 ROMJ670713HTSMRN04 ROMAN MARTINEZ JUAN VITAL 11304078513E036325.0280403 11304 07 85 13   E0363 25.0 280403 202301 202324   28DES0051C

ROML901205562 ROML901205MTSDRR08 RODRIGUEZ MORENO LAURA LIZETH 11304072807A0380300.0200046 11304 07 28 07  A03803 00.0 200046 202304 202324   28DST0043M

RORI941003AP9 RORI941003HTSDSR01 RODRIGUEZ ROSAS IRVIN ALEXIS 11304078512E028100.0280377 11304 07 85 12   E0281 00.0 280377 202317 202324   28DPR2009H

ROSG690303TQ9 ROSG690303HTSDLR03 RODRIGUEZ SALAZAR GERARDO 11304072812E028100.0287141 11304 07 28 12   E0281 00.0 287141 202301 202324   28ADG0009M

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046301.0280877 11304 07 48 28   E0463 01.0 280877 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046302.0282058 11304 07 48 28   E0463 02.0 282058 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046303.0281669 11304 07 48 28   E0463 03.0 281669 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046303.0282414 11304 07 48 28   E0463 03.0 282414 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046503.0280511 11304 07 48 28   E0465 03.0 280511 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046305.0280372 11304 07 48 28   E0463 05.0 280372 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046305.0280374 11304 07 48 28   E0463 05.0 280374 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046502.0280149 11304 07 48 28   E0465 02.0 280149 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046502.0280417 11304 07 48 28   E0465 02.0 280417 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046503.0280433 11304 07 48 28   E0465 03.0 280433 202301 202324   28DST0069U

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E106702.0280475 11304 07 48 28   E1067 02.0 280475 202301 202324   28ZST0060O

ROSM7407094D5 ROSM740709MTSSLY05 ROSAS SALINAS MEYLEN 11304074828E046303.0282880 11304 07 48 28   E0463 03.0 282880 202301 202324   28DST0069U

ROTS920408P38 ROTS920408MTSDXM01 RODRIGUEZ TUEXI SAMARY 11304078521E018100.0282508 11304 07 85 21   E0181 00.0 282508 202309 202320   28DJN0908W

ROVC9009244M0 ROVC900924MTSDLL06 RODRIGUEZ VILLEGAS CLAUDIA LIZBETH 11304078521E018100.0285095 11304 07 85 21   E0181 00.0 285095 202309 202320   28DJN0909V

ROZJ861124KW5 ROZJ861124HTSDPS05 RODRIGUEZ ZAPATA JESUS ERNESTO 11304071251E028100.0086181 11304 07 12 51   E0281 00.0 086181 202301 202324   28DPR0706Q

RULP680605TB5 RULP680605MTSZDL09 RUIZ LEDEZMA MARIA DEL PILAR 11304071285E028100.0280225 11304 07 12 85   E0281 00.0 280225 202310 202321   28DPR0563J

RURJ810121B67 RURJ810121HTSZCN04 RUIZ ROCHA JUAN ANTONIO 11304072812E028100.0284710 11304 07 28 12   E0281 00.0 284710 202309 202320   28DPR0785T

SAAR881116916 SAAR881116MTSLLS09 SALINAS ALCALA RAISA ELIAKIN 11304078521E018100.0285101 11304 07 85 21   E0181 00.0 285101 202309 202320   28DJN0658G

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046303.0480311 11304 07 48 28   E0463 03.0 480311 202301 202324   28DST0076D

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046303.0482038 11304 07 48 28   E0463 03.0 482038 202301 202324   28DST0076D

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046322.0280059 11304 07 48 28   E0463 22.0 280059 202301 202324   28DST0076D

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046301.0282301 11304 07 48 28   E0463 01.0 282301 202301 202324   28ZST0060O

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046302.0284450 11304 07 48 28   E0463 02.0 284450 202301 202324   28DST0076D

SAAS7608191S8 SAAS760819MTSRGY09 SARABIA AGUIRRE SAYURI 11304074828E046511.0280078 11304 07 48 28   E0465 11.0 280078 202301 202324   28DST0076D

SACA8201022J5 SACA820102HTSLDL09 SALAS CEDILLO ALAIN 11304074828E046506.0280587 11304 07 48 28   E0465 06.0 280587 202304 202314   28DST0062A

SACA8201022J5 SACA820102HTSLDL09 SALAS CEDILLO ALAIN 11304078548E046504.0280196 11304 07 85 48   E0465 04.0 280196 202304 202314   28DST0062A

SACA8201022J5 SACA820102HTSLDL09 SALAS CEDILLO ALAIN 11304074828E046306.0281162 11304 07 48 28   E0463 06.0 281162 202304 202314   28DST0062A

SACA8309179G8 SACA830917MTSNSD03 SAENZ CASTELLANOS ADRIANA YAHEL 11304074828E046301.0284123 11304 07 48 28   E0463 01.0 284123 202301 202324   28DST0065Y

SACA8309179G8 SACA830917MTSNSD03 SAENZ CASTELLANOS ADRIANA YAHEL 11304074828E046303.0281918 11304 07 48 28   E0463 03.0 281918 202301 202324   28DST0065Y
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SACA8309179G8 SACA830917MTSNSD03 SAENZ CASTELLANOS ADRIANA YAHEL 11304074828E046303.0281917 11304 07 48 28   E0463 03.0 281917 202301 202324   28DST0065Y

SACC840621P33 SACC840621MTSNRL07 SANCHEZ CORDERO CLAUDIA GABRIELA 11304078537E046509.0280052 11304 07 85 37   E0465 09.0 280052 202311 202322   28DML0003I

SAGD790213NT4 SAGD790213HTSLVR06 SALDAÑA GUEVARA DARIO 11304078579E278104.0280015 11304 07 85 79   E2781 04.0 280015 202301 202324   28DTV0309Q

SAGV7005297Q3 SAGV700529MTSNNR07 SAN MARTIN GONZALEZ VERONICA 11304072812E028100.0283210 11304 07 28 12   E0281 00.0 283210 202310 202321   28DPR0056E

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E037103.0280008 11304 07 85 13   E0371 03.0 280008 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036501.0280712 11304 07 85 13   E0365 01.0 280712 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304071354E036319.0002176 11304 07 13 54   E0363 19.0 002176 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036503.0281362 11304 07 85 13   E0365 03.0 281362 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036503.0280403 11304 07 85 13   E0365 03.0 280403 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036503.0280404 11304 07 85 13   E0365 03.0 280404 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036305.0282811 11304 07 85 13   E0363 05.0 282811 202309 202320   28DES0051C

SALM670617NA5 SALM670617MTSLPR05 SALAZAR LOPEZ MIREYA 11304078513E036305.0283017 11304 07 85 13   E0363 05.0 283017 202309 202320   28DES0051C

SAMD810723IY7 SAMD810723MTSNRS08 SANCHEZ MORALES DEISI VIANEY 11304078521E018100.0281124 11304 07 85 21   E0181 00.0 281124 202309 202320   28DJN0806Z

SAMQ910406TY3 SAMQ910406MTSLDS00 SALDIVAR MEDELLIN QUESIA MARICELA 11304078554E046507.0280005 11304 07 85 54   E0465 07.0 280005 202310 202321   28DDI0001P

SANA7406289F9 SANA740628HTSNRL02 SANCHEZ NERI ALBERTO 11304074828E046508.0280602 11304 07 48 28   E0465 08.0 280602 202301 202324   28ADG0116V

SANA7406289F9 SANA740628HTSNRL02 SANCHEZ NERI ALBERTO 11304074828E046307.0480138 11304 07 48 28   E0463 07.0 480138 202301 202324   28ADG0116V

SANA7406289F9 SANA740628HTSNRL02 SANCHEZ NERI ALBERTO 11304074828E046318.0280159 11304 07 48 28   E0463 18.0 280159 202301 202324   28ADG0116V

SARL7407189Y1 SARL740718MTSLDR05 SALDIVAR RUEDA LAURA IVETTE 11304078513E036303.0281385 11304 07 85 13   E0363 03.0 281385 202304 202315   28DES0047Q

SARL7407189Y1 SARL740718MTSLDR05 SALDIVAR RUEDA LAURA IVETTE 11304078513E036517.0280047 11304 07 85 13   E0365 17.0 280047 202304 202315   28DES0047Q

SAZV710622EZ0 SAZV710622MTSLMR00 SALAZAR ZAMUDIO VERONICA JOSEFINA 11304078521E018100.0281117 11304 07 85 21   E0181 00.0 281117 202309 202320   28DJN0216L

SEGJ881225SR4 SEGJ881225HASRRS05 SERNA GUERRERO JESUS 11304071251E028100.0138669 11304 07 12 51   E0281 00.0 138669 202312 202324   28DPR0915W

SERS870110H41 SERS870110MTSRDN02 SERNA RODRIGUEZ SANDRA IVETTE 11304078521E018100.0284729 11304 07 85 21   E0181 00.0 284729 202317 202324   28DJN0520V

SICE860909S39 SICE860909HTSRSD05 SIERRA CASTRO EDUARDO GIZAEL 11304078513E036301.0000017 11304 07 85 13   E0363 01.0 000017 202301 202324   28DES0088Q

SICE860909S39 SICE860909HTSRSD05 SIERRA CASTRO EDUARDO GIZAEL 11304078513E036319.0280696 11304 07 85 13   E0363 19.0 280696 202301 202324   28DES0088Q

SIGY780329255 SIGY780329MTSLZM00 SLIM GUZMAN YAMILE ETHEL 11304078537E068900.0280274 11304 07 85 37   E0689 00.0 280274 202311 202322   28DML0027S

SIGY780329255 SIGY780329MTSLZM00 SLIM GUZMAN YAMILE ETHEL 11304078537E068700.0280312 11304 07 85 37   E0687 00.0 280312 202311 202322   28FUA0122X

SIPY8910024E2 SIPY891002MTSLZZ05 SILVA PAZ YAZMIN 11304078521E018100.0284913 11304 07 85 21   E0181 00.0 284913 202309 202320   28DJN0527O

SISR751219AS9 SISR751219HDFLLM08 SILVA SALDAÑA ROMMEL SAMUEL 11304078513E036310.0280786 11304 07 85 13   E0363 10.0 280786 202301 202324   28DNL0002I

SIVS8608081R2 SIVS860808HTSNZL03 SING VAZQUEZ SALVADOR 11304078512E158700.0280044 11304 07 85 12   E1587 00.0 280044 202301 202324   28DPR0706Q

SOCY661016H3A SOCY661016MVZSBS06 SOSA COBOS YESICA YONEE 11304072812E028100.0281198 11304 07 28 12   E0281 00.0 281198 202309 202320   28DPR1322S

SODA740103UE1 SODA740103HCMTZL08 SOTO DIAZ BONILLA ALEJANDRO 11304072813A0180300.0300286 11304 07 28 13  A01803 00.0 300286 202301 202324   28ADG0024E

SUPL860522T63 SUPL860522MTSRNS08 SUAREZ PONCE LESLIE ALHELI 11304072812E028100.0286153 11304 07 28 12   E0281 00.0 286153 202316 202324   28DPR0283Z

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046311.0280074 11304 07 48 28   E0463 11.0 280074 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046314.0280011 11304 07 48 28   E0463 14.0 280011 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046304.0280956 11304 07 48 28   E0463 04.0 280956 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046304.0280955 11304 07 48 28   E0463 04.0 280955 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046304.0280954 11304 07 48 28   E0463 04.0 280954 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046301.0280455 11304 07 48 28   E0463 01.0 280455 202301 202316   28DST0045K

SUSA7705041C4 SUSA770504MTSSCM08 SUSANO SAUCEDO AMADA MONICA 11304074828E046302.0284866 11304 07 48 28   E0463 02.0 284866 202301 202316   28DST0045K

TEGK861118SLA TEGK861118MTSRRY04 TREJO GARZA KEYLA SARAHI 11304072812E028100.0281444 11304 07 28 12   E0281 00.0 281444 202317 202324   28DPR2455P

TEGK861118SLA TEGK861118MTSRRY04 TREJO GARZA KEYLA SARAHI 11304072812E028100.0284372 11304 07 28 12   E0281 00.0 284372 202317 202324   28DPR2391V

TEVL940902S63 TEVL940902HTSRLS09 TREVIÑO VILLARREAL LUIS ANTONIO 11304078513E036503.0281312 11304 07 85 13   E0365 03.0 281312 202316 202324   28DES0056Y

TILY9307099M0 TILY930709MOCRNN06 TRINIDAD LEON YANETH 11304078521E018100.0283196 11304 07 85 21   E0181 00.0 283196 202309 202320   28DJN1048M

TOAC7605273R2 TOAC760527MTSRCL00 TORRES ACOSTA CLAUDIA 11304078521E018100.0282291 11304 07 85 21   E0181 00.0 282291 202309 202320   28DJN0938Q

TOGA851122NG0 TOGA851122MTSRRM03 TORRES GARCIA AMY YAJAIRA YAMILETH 11304072811E018100.0280772 11304 07 28 11   E0181 00.0 280772 202301 202324   28DJN0112Q

TOMF7501203S8 TOMF750120MTSRNL09 TORRES MONTOYA FLOR 11304078579E278130.0280214 11304 07 85 79   E2781 30.0 280214 202309 202320   28DTV0309Q

UAAC800818BN1 UAAC800818HTSVNS01 UVALLE DEL ANGEL CESAR IVAN 11304078521E018100.0283108 11304 07 85 21   E0181 00.0 283108 202309 202320   28DJN0250S

UIRS650423333 UIRS650423MTSRDY06 URIEGAS RODRIGUEZ SYLVIA 11304078512E028100.0000490 11304 07 85 12   E0281 00.0 000490 202309 202320   28FIZ0096C

UIRS650423333 UIRS650423MTSRDY06 URIEGAS RODRIGUEZ SYLVIA 11304078512E022100.0280297 11304 07 85 12   E0221 00.0 280297 202309 202320   28DPR2353S

VABL610207UJ0 VABL610207HTSLJS03 VALLEJO BOIJSEAUNEAU JOSE LUIS 11304078512E020100.0000059 11304 07 85 12   E0201 00.0 000059 202310 202321   28FIZ0020N

VABS881130UV8 VABS881130MTSZRL09 VAZQUEZ BERRONES SELENE ESMERALDA 11304078554E046510.0280009 11304 07 85 54   E0465 10.0 280009 202301 202324   28DDI0023A

VAHM740809MP3 VAHM740809MTSLRR02 VALDERRABANO HERNANDEZ MARCELA 11304078554E019500.0280064 11304 07 85 54   E0195 00.0 280064 202309 202320   28DDI0006K

15.02



           

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Personal con Licencia

Al Periodo : Tercer  Trimestre 2023

(Información en Pesos)

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión Clave Tipo

Percepciones Pagadas en 

el Período de la Licencia 

con Presupuesto Federal

Percepciones Pagadas en 

el Período de la Licencia 

con Presupuesto de Otra 

Fuente

Clave CT 

Origen

Licencia Descripción 

de la 

Licencia

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada

Clave Presupuestal Fecha Licencia

VATL830203D75 VATL830203MTSZVZ03 VAZQUEZ TOVAR LUZ GRISSEL 11304078513E036504.0280519 11304 07 85 13   E0365 04.0 280519 202309 202324   28ADG0053Z

VATL830203D75 VATL830203MTSZVZ03 VAZQUEZ TOVAR LUZ GRISSEL 11304078513E036510.0280882 11304 07 85 13   E0365 10.0 280882 202309 202324   28ADG0053Z

VATL830203D75 VATL830203MTSZVZ03 VAZQUEZ TOVAR LUZ GRISSEL 11304078513E036515.0280125 11304 07 85 13   E0365 15.0 280125 202309 202324   28ADG0053Z

VATL830203D75 VATL830203MTSZVZ03 VAZQUEZ TOVAR LUZ GRISSEL 11304078513E036510.0280889 11304 07 85 13   E0365 10.0 280889 202309 202324   28ADG0053Z

VATL830203D75 VATL830203MTSZVZ03 VAZQUEZ TOVAR LUZ GRISSEL 11304078513E036503.0281393 11304 07 85 13   E0365 03.0 281393 202309 202324   28ADG0053Z

VECR781214EW5 VECR781214HTSGSB03 VEGA CASTILLO ROBERTO 11304078513E036502.0281038 11304 07 85 13   E0365 02.0 281038 202301 202324   28ADG0055Y

VEGD730109373 VEGD730109HTSLRN00 VELAZQUEZ GARCIA DANIEL 11304078513E036319.0280771 11304 07 85 13   E0363 19.0 280771 202317 202324   28DES0004S

VEGD730109373 VEGD730109HTSLRN00 VELAZQUEZ GARCIA DANIEL 11304078513E036301.0281419 11304 07 85 13   E0363 01.0 281419 202317 202324   28DES0004S

VEGD730109373 VEGD730109HTSLRN00 VELAZQUEZ GARCIA DANIEL 11304078513E036303.0282470 11304 07 85 13   E0363 03.0 282470 202317 202324   28DES0004S

VEGD730109373 VEGD730109HTSLRN00 VELAZQUEZ GARCIA DANIEL 11304078513E106708.0000006 11304 07 85 13   E1067 08.0 000006 202317 202324   28DES0004S

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482647 11304 07 48 28   E0463 03.0 482647 202311 202316   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482548 11304 07 48 28   E0463 03.0 482548 202317 202322   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482548 11304 07 48 28   E0463 03.0 482548 202311 202316   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482546 11304 07 48 28   E0463 03.0 482546 202317 202322   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482647 11304 07 48 28   E0463 03.0 482647 202317 202322   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482740 11304 07 48 28   E0463 03.0 482740 202317 202322   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482734 11304 07 48 28   E0463 03.0 482734 202311 202316   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482734 11304 07 48 28   E0463 03.0 482734 202317 202322   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482740 11304 07 48 28   E0463 03.0 482740 202311 202316   28DST0056Q

VEZD800723EY6 VEZD800723MTSRPL02 VERASTEGUI ZAPATA DULCE CECILIA 11304074828E046303.0482546 11304 07 48 28   E0463 03.0 482546 202311 202316   28DST0056Q

VIAS831019BG2 VIAS831019MTSLLR06 VILLANUEVA ALONZO SORAIDA 11304078513E036510.0280072 11304 07 85 13   E0365 10.0 280072 202317 202324   28DES0004S

VIRA8612064Z0 VIRA861206HTSLDL02 VILLANUEVA RODRIGUEZ ALDO GUADALUPE 11304078513E036319.0281318 11304 07 85 13   E0363 19.0 281318 202309 202320   28DES0110B

VIRA8612064Z0 VIRA861206HTSLDL02 VILLANUEVA RODRIGUEZ ALDO GUADALUPE 11304078513E036309.0288216 11304 07 85 13   E0363 09.0 288216 202309 202320   28DES0110B

VIRA8612064Z0 VIRA861206HTSLDL02 VILLANUEVA RODRIGUEZ ALDO GUADALUPE 11304078513E036301.0281599 11304 07 85 13   E0363 01.0 281599 202309 202320   28DES0110B

VIRA8612064Z0 VIRA861206HTSLDL02 VILLANUEVA RODRIGUEZ ALDO GUADALUPE 11304078513E036302.0284856 11304 07 85 13   E0363 02.0 284856 202309 202320   28DES0110B

WOMA570921FD9 WOMA570921HTSNRL00 WONG MORENO ALFONSO 11304074828E042100.0280012 11304 07 48 28   E0421 00.0 280012 202301 202324   28DST0044L

YACE870729993 YACE870729HTSXSN02 YAÑEZ CISNEROS JOSE ENRIQUE 11304072812E028100.0284414 11304 07 28 12   E0281 00.0 284414 202304 202324   28DPR0706Q

ZADE691228NI3 ZADE691228HCLMMS06 ZAMORA DOMINGUEZ EUSEBIO 11304072812E028100.0285992 11304 07 28 12   E0281 00.0 285992 202309 202320   28DPR2429R

ZAEL840725AE2 ZAEL840725MTSPSR07 ZAPATA ESPINOSA LAURA ASTRID 11304078537E068900.0280330 11304 07 85 37   E0689 00.0 280330 202301 202324   28DML0005G

ZAGL690902B8A ZAGL690902MTSPMR01 ZAPATA GOMEZ LAURA GUILLERMINA 11304078521E010100.0280006 11304 07 85 21   E0101 00.0 280006 202309 202320   28FZP0117I

ZUAG850205R12 ZUAG850205MTCRLB06 ZURITA ALMAZAN GABRIELA DE JESUS 11304071251E028100.0140687 11304 07 12 51   E0281 00.0 140687 202309 202320   28DPR0947O

ZUHD890412UV1 ZUHD890412MTSXRL02 ZUÑIGA HERNANDEZ DOLORES ESTHER 11304078521E018100.0284590 11304 07 85 21   E0181 00.0 284590 202309 202320   28DJN0751M
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